
příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

1) Seč (viz situačni mapa č. 6) max. 8 krát ročně podle aktuálních klimatických podmínek. Při použití 
technologie mulčování není třeba sběr. Objednatel nehradí odvoz a likvidaci posečené trávy.

2) Seč (viz situační mapa č. 5) max. 6 krát ročně podle aktuálních klimatických podmínek. Při použiti 
technologie mulčování není třeba sběr. Objednatel nehradí odvoz a likvidaci posečené trávy. 
Skutečná výměra sekaných ploch závisí na realizaci biotopu.

3) Seč (viz situační mapa č. 7) max. 8 krát ročně podle aktuálních klimatických podmínek. Při použiti 
technologie mulčování není třeba sběr. Objednatel nehradí odvoz a likvidaci posečené trávy.

4) Ruční odstranění náletových plevelných druhů ze spár podél obrubníků a odvodňovaclch žlabů. 
Cena zahrnuje naložení a likvidaci bioodpadu.

5) Úklidy keřových skupin podle aktuálních klimatických podmínek v četnosti 1x měsíčně v lokalitách 
ČM I, ČM II a ČM III (viz situační mapy č. 1) zahrnuji ruční sběr odpadků včetně jejich naloženi a 
odvozu. Předpokládaná časová náročnost úklidu je 100 hodin, ČM I - 20 hod, ČM li - 40 hod, 
ČM III - 40 hod. Cena je stanovena za jeden měsíční úklid a nezahrnuje poplatek za likvidaci 
komunálního odpadu (předpoklad tři kontejnerů komunálního odpadu za jeden měsíční úklid).

6) Strojní čištění chodníků a přilehlých zelených pásů od psích exkrementů (musí být vykonáváno 
např. vysavačem Glutton nebo jiným vysavačem s technicky obdobnými parametry), včetně 
likvidace drobného odpadu (např. nedopalky cigaret, štěrk, atp.) Úklidy by měly probíhat v 
rozsahu 20 hodin týdně podle aktuálních klimatických podmínek. Cena zahrnuje likvidaci 
odpadu.

7) Strojově i ručně zajišťované průběžné vyhrabávání listí na ploše 360 000 m^. Cena zahrnuje 
naložení a odvoz bioodpadu. Cena nezahrnuje poplatek za likvidaci bioodpadu (předpokládaný 
objem biologického odpadu je 30 kontejnerů o objemu 12 m^). Práce probíhají průběžně podle 
vývoje počasí, od října do prosince, jedná se o opakovanou činnost.

8) Stavěni a úklid Stánků v počtu 12 ks, které jsou v majetku MČ P14. Stavění Stánků probíhá 
orientačně od 6 - 9 hod., jejich demontáž pak od 18 - 22 hod. Farmářské trhy probíhají 
v lokalitách metro Rajská zahrada (středa) a metro Černý most (pátek). Stánky jsou uskladněny 
v objektu MČ Pí4. Předpoklad 79 trhů za rok. Cena je stanovena za montáž, demontáž a 
uskladnění v rámci jednoho dne.

9) Odklizení sněhu na ploše o výměře cca 4 340 m^ u 5 školských zařízení a pěší komunikace 
k obytné zástavbě (viz situační mapy č. 2). Jedná se o prohrnutí pásu v šíři 1,5 m. Cena je 
stanovena včetně provedeni posypu a posypového materiálu. Součástí je také úklid posypového 
materiálu.

10) Úklid chodníků na ploše 15 465 m^ (viz situační mapy č. 3) zahrnující sběr odpadků včetně jejich 
naložení, odvozu a skládkovného. Práce budou prováděny cca 2x měsíčně podle aktuálních 
klimatických podmínek.

11) Úklid travnatých ploch o výměře cca 21 145 m^ (viz situační mapy č. 3) zahrnující sběr odpadků 
včetně jejich naložení, odvozu a skládkovného. Práce budou prováděny cca 1x měsíčně podle 
aktuálních klimatických podmínek.

12) Odstranění plevele z okapových chodníků kolem objektů ve správě MČ (viz situační mapy č. 3) 
na ploše o výměře 4 380 m^, práce budou prováděny 1x ročně. Cena zahrnuje sběr, odvoz a 
skládkovné.

13) Pletí záhonů o výměře cca 1 200 m^ (viz situační mapy č. 4), jedná se o tyto pozemky:
- k. ú. Hloubětín; Hloubětínské náměstí pare. č. 782/21, ul. Mochovská pare. č. 1072/172, 

ul. Sadská pare. č. 965, ul. Klánovická pare. č. 784/3, ul. Kardašovská pare. č. 566/66, 
u stanice metra Hloubětín pare. č. 1072/173, 1072/151, 1072/147, ul. Vizírská pare. č. 2661

- k. ú. Kyje: ul. Sklenská pare. č. 2599/36. Práce budou prováděny 2x ročně. Cena zahrnuje 
sběr, odvoz a skládkovné

- k. ú. Hostavice: nám. Zdeňky Braunerové pare. č. 921/142

14) Doplnění písku a kačírku do dopadových ploch a certifikovaného písku do pískovišť (viz příloha 
č. 4 k zadávací dokumentaci).

15) Kontrola dětských hnšť a sportovišť ve správě MČ Praha 14.



Dětská hřiště

číslo název / adresa hřiště aktuální popis hřiště oplocení Dopadová
plocha/pískoviště

1. DH Hostavická - Kyjská závěsná dvouhoupačka, víceúčelová 
sestava

ne dopadová plocha - 
písek

2. DH Horoušanská 582 vahadlová houpačka, pružinové 
houpadlo, skluzavka, balanční sestava, 
herní prvek pták, pískoviště

ano pískoviště

3. DH Mochovská 548 vahadlová houpačka, pružinové 
houpadlo, pískoviště

ne pískoviště

4. DH Chvaletická 917 sestava se skluzem, kolotoč - spica, 
závěsná dvouhoupačka, pružinové 
houpadlo

ano dopadová plocha - 
písek

5. DH Chvaletická 918 pružinové houpadlo, pískoviště ano dopadová plocha -
písek
pískoviště

6. DH Splavná pružinové dvouhoupadlo, multifunkční 
sestava se skluzem 3-6 let, lanová 
prolézačka, houpačka hnízdo, pískoviště, 
tabule, multifunkční sestava se skluzem 
6-12 let, sestava kladin

ano dopadová plocha -
kačírek
pískoviště

7. DH Konzumní 640 multifunkční sestava se skluzem, pérová 
houpačka

ne dopadová plocha - 
kačírek

8. DH Šromova 871 závěsná čtyřhoupačka, kolotoč - spica, 
víceúčelová sestava se skluzem, 
pískoviště, výkyvné desky, lezecká stěny 
se stojinami

ne dopadová plocha - 
písek

9. DH Šromova 865/14 sestava se skluzem, pružinové houpadlo, 
pískoviště

ne dopadová plocha -
písek
pískoviště

10. DH Generála Janouška 900 víceúčelová sestava ne dopadová plocha - 
písek

11. DH Mansfeldova ulice pružinové houpadlo, pískoviště ne pískoviště

12. DH Kpt. Stránského Opavíe víceúčelová sestava, houpačka ano dopadová plocha - 
písek

13. DH Vlčkova 1067 multifunkční sestava se skluzem, kolotoč 
- spica, pružinová dvouhoupačka, 
kolotoč, pískoviště, závěsné 
dvouhoupačka, Stánek - hrací domek

ano dopadová plocha -
písek
pískoviště

14. DH Šedova hrazdy, multifunkční šapitó, 
dvouhoupačka závěsná

ne dopadová plocha - 
kačírek

15. DH Marešova pružinová houpadla, tabule, multifunkční 
sestava se skluzem, vahadlová houpačka

ne v dopadová plocha - 
kačírek

16. DH park Jiráskova čtvrť pískoviště, sestava se skluzem, balanční 
prstenec, kolotoč, pružinové houpadlo

ne dopadová plocha -
kačírek
pískoviště

17. DH Kostlivého multifunkční sestava, pružinové 
dvouhoupadlo, kolotoč - spica, kolotoč - 
supernova, závěsná dvouhoupačka, 
skluzavka, domeček, pružinové houpadlo, 
pískoviště

ano dopadová plocha -
kačírek
pískoviště

18. DH Park Vidlák pískoviště, multifunkční sestava se 
skluzem, balanční krokodýl, pružinové 
houpadlo

ne pískoviště

19. DH U Hostavického potoka multifunkční sestava se skluzem, 
pružinové houpadlo, balanční prstenec, 
pískoviště

ano dopadová plocha -
kačírek
pískoviště



Multifunkční plochy
číslo název / adresa hříště aktuální popis hříště oplocení pozn.

1. MP Sadská závěsná dvouhoupačka, multifunkční 
sestava se skluzem, kolotoč, závěsná 
dvouhoupačka, pružinové houpadlo, herní 
domeček, pískoviště, houpačka hnízdo 
fitness - sedy/lehy, žebřiny a hrazdy, 
bradla, šlapací zařízeni, elipsovité zařízení, 
bench

DH-ano dopadová plocha -
kačírek
pískoviště

2. MP Mochovská 529 provazový jehlan, pružinové houpadlo, 
víceúčelová sestava se skluzavkou, kolotoč 
- spica, pískoviště, sportovní plocha

SP-ano dopadová plocha -
písek
pískoviště

3. MP Šebelová 875 závěsná dvouhoupačka, pružinové 
houpadlo, skluzavka, pískoviště, 
fitness - procvičováni ramen, elipsovité 
zařízení, procvičováni pasu, procvičování 
chůze, jezdecké zařízeni, surfovaci 
zařízení, pingpongový stůl

SP-ano dopadová plocha -
písek
pískoviště

4. MP Nám. Plk. Vlčka 1. pružinové houpadlo, závěsná houpačka, 
víceúčelová sestava

ne dopadová plocha - 
písek

II. kolotoč - spica, sestava se skluzem, 
vahadlová houpačka

ne dopadová plocha - 
písek

III. sportoviště, vahadlová houpačka SP-ano

5. Dětské hřiště Vybíralova - 
Jahoda

pružinové houpadlo, sestava se skluzem 3- 
6-let. pružinová dvouhoupačka, závěsná 
dvouhoupačka, houpačka hnízdo, 
pružinové houpadlo, kreativní prvek - 
pískovna a zkameněliny, zvukovody, 
lanovka, multifunkční prvek 6-12 let, 
asfaltová plocha se streetbalovým košem

ano dopadová plocha - 
písek, křemičitý písek, 
kačírek 
pískoviště

6. MP lanový systém
Jahodnice

lanový systém a asfaltová plocha se 
streetballových košem

ne dopadová plocha - 
kačírek

7. MP Paculova 1111 sportovní plocha, dětské hřiště pro kategorii 
3-6 let, pískoviště, pružinové houpadlo

SP-ano pískoviště

8. MP Klánovická multifunkční sestava 6-12 let, multifunkční 
sestava se skluzem 3-6 let, pružinové 
houpadlo, herní domeček, vahadlová 
houpačka, závěsná dvouhoupačka, 
kreativní prvek - pískovna, houpačka 
hnízdo, lanovka, tabule, 6 ks fitness prvků 
- surfovaci zařízení, procvičování ramen a 
kloubů, elipsovité zařízení, procvičování 
pasu, procvičování chůze, jezdecké 
zařízeni

DH-ano dopadová plocha -
písek
pískoviště

9. MP U Hostavického potoka sportoviště s umělým povrchem, 
fotbalovými brankami a basketbalovými 
koši, dětské hřiště pro věkovou kategorii 6- 
12 let (lezecká stěna, lanovka, lanový 
trychtýř, balanční válec)

ano dopadová plocha - 
kačírek

10. MP Rožmberská multifunkční sestava se skluzem pro 
věkovou kategorii 3-6 let, pružinová 
houpadla, točidlo, pískoviště, hřiště 
dopravního charakteru

ne pískoviště



situační mapy č. 1

Úklid keřových skupin

Časová náročnost: ČM I - 20 hod, ČM II - 40 hod, ČM III - 40 hod

ČMI
■

'\ /■ A - \’^ \



ČM III



situační mapy č. 2

Úklid sněhu

škola
A ZŠ Bří Venclíků 400
B ZŠ Generála Janouška 2 000
C MŠ Paculova 660
D MŠ Kostlivého 600
E ZŠ Šimanovská 160
F cesta (Ekospol) 520

celkem 4 340



ZS Venclíků 1140, k. ú. Černý Most



ZŠ Generála Janouška 1006, k. ú. Černý Most

1'Qnn



MŠ Paculova 1115. k. ú. Černv Most

1 -Ron



MŠ Kostlivého 1218, k. ú. Kyje
^---------rra—"—=»— --------------------------------- » —





Pěší komunikace k obytné zástavbě (Ekospol) k. ú. Kyj
r-xnMHSHRE::- ...1 « VV^------------------------ - - —rr---------------"K     w-iTi j '■ I —JH rniiMiufjni i . mm jj—j im i ■ ji . š    — ^

1 • 1nnn



situační mapy č. 3

Úklid chodníků a travnatých ploch objektů MČ Praha 14

Chodníky 12 745 značeno zeleně
Trávník 21145m2 značeno červeně
Podloubí 505 značeno černými křížky
Komunikace 2 2^5m^



Kpt. Stránského 999, k. ú. Černý Most

1:320





Bratří Venclíků 1070 — 1071, k. ú. Černý Most

i-4nn



/J \ \ V \

93/1 \
\

\plocha trávníku 610 m2 

plocho chodníku 320 m2



Gen. Janouška 844 — 850, k. ú. Černý Most









Nám. Plk. Vlčka 692 — 695, k. ú. Černý Most

1 -Rsn





Ronešovg č. p. 1133 — 1155, k. ú. Černý Most

1:5nn





684 -6Rfi I. ú A
lB' liii|^t i\ iJái I LiW ■! I 1 I I 1*1 / Most





Bryksoj^g, Maňákova, Kučerova, k. ú. Černý Most

1-QOO







/ p/oc/7a kom\nikoce 992
y chotjníku 600 r^2

plocha trá\ifku 4690'^ nn2'


